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Vil med dette ønske alle kjære medlemmer en riktig god sommer! 

For mange betyr lyse sommerdager pause fra diverse brødjobber og etterlengtet arbeidsro i 

atelieret. For andre trappes aktiviteter ned til et minimum og tiden brukes til å lade batterier, 

vifte med tærne og smile til sola. Et entusiastisk LNM-styre takker for en flott vårsesong med 

dertil hyggelig avslutningsfest i bakgården i Kongensgate. Vi er ikke snauere enn at vi møtes 

igjen til festlig lag alt i august, på LNMs tradisjonsrike og legendariske badefest på Bygdøy; 

en fornøyelig start på en sprek høstsesong. 

Galleriet åpner igjen allerede torsdag 12. august med separatutstilling med Bente Louise 

Aas, hjertelig velkommen! 

Nina Refsnes 

 

Utstillinger i LNM 

APRIL 

 

 

HENNIE ANN ISDAHL 

I SEE YOU 

08.04 – 02.05. 2010 



I utstillingen ” I SEE YOU ” ønsket Hennie Ann Isdahl å sette fokus på den interaktive 

effekten av fargen. Tanken var at arbeidene skulle skape en reaksjon og igangsette en 

visuell prosess hos tilskueren.  

Kjetil Røed skriver følgende om Hennie Ann Isdahl (2009) : 

Hennie Ann Isdahl  arbeider  i et romlig språk. Hun bruker monokromens grammatikk, men 

trekker monokromene ut i den akkumulative skulpturens form. (…) Det manifesteres i Isdahls 

tilforlatelige håndtering av det monokromatiske formatet en agenda som befinner seg 

hinsides det modernistiske, selvreferensielle maleriet. Det finnes en åpenbar referanse til 

Donald Judds ide om spesifikke objekter i tanken om maleriet som ting, snarere enn en 

estetisk ide, men en tydeligere gjenetablering med hverdagens og den bebodde 

arkitekturens flater. Serialiteten i Isdahls akkumulerte monokromer er mindre et minimalistisk 

statement, enn en påpekning av det bebodde rommets flater og tilstedeværelsen av 

abstraksjon i rommet. 

 

  
 

 
 
 
 

Fra åpningen i galleriet 

 

MAI 

 

KONSTRUKTIVE 
TENDENSER 
06.05 – 30.05. 2010 

Marianne Brekke(NO), Marisa Ferreira(PT), Janine 
Magelssen(NO) Ilkka Pärni(SE), 
Martin West(SE).  
Kuratert av Lars Strandh og Susanne K. Mader                                                                                    

 

 

Galleri LNM hadde i mai gleden av å vise fem kunstnere som alle arbeider innenfor et 
konstruktivistisk formspråk (to fra foreningen, to fra Sverige og en fra Portugal). Kunstnerne 



har forskjellige ståsteder og tilnærminger til form, farge og sansing, men viste at de alle 
sammen arbeider i spenningsfeltet mellom flate og rom, maleri og skulptur. Mange av 
arbeidene beveget seg med andre ord på kanten av det todimensjonale,og fremsto som 
objekter med konseptuell karakter.  

 

 

 

 

 

 

 

 

JUNI 

 

TRUE COLOR 
03.06 – 27.06. 2010 

Nina Bang, Tone Bjerkmann, Sigbjørn Bratlie, 

Jonas Daatland, Espen Erichsen, Pernille 

Elida Fjoran, Per Formo, Ingrid Toogood 

Hovland, Simon Nicholas, Sten Are Sandbeck, 

Siv Blankenberg Skottheim, Mette Stausland, 

Anne-Karin Sundquist, Mikael Nilsson, Nicolay 

Aamodt 

 

Landsforeningen Norske Malere inviterte til sommerlig fargedykk i juni.16 enkeltverk fra til 

sammen 150 søkere var plukket ut til en juryert medlemsutstilling. Temaet var farge, og 

utstillingen presenterte et vidt spenn av teknikker og virkemidler. 

Farge som fenomen favner bredt og lar seg vanskelig definere som en objektiv størrelse. 

Opplevelsen av farge er både historisk og kulturelt betinget, farge brukes som et visuelt 

verktøy for å skape estetiske effekter, fremkalle følelser, poengtere politisk budskap, 

produsere attraktive produkter, signalisere eller varsle.  

Kunstnerne i sommerutstillingen brukte fargen som et subjektivt virkemiddel for å påvirke 

betrakteren fysisk og følelsesmessig. I flere av verkene ble den kjemiske fargen brukt, i form 

av pigmenter og malemidler, som utgangspunkt for overflatebehandling og i oppbygging av 

motiv, nyanser og stofflighet.  

 



LNMs sommerfest: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LNMs sommerfest på Bygdøy er ikke avlyst … bare utsatt til torsdag 26. august  kl.18 00, 

og vil markere starten på en ny sesong i LNM. Det hele vil som vanlig utspille seg på LNM’s 

legendariske strand,ved Bygdøy, en tradisjon som har blitt holdt i hevd siden 1994. 

Adkomst med buss 30 fra Oslo Sentralstasjon, Nasjonalteatret eller Solli Plass. Gå av ved 

Bygdøy Kongsgård, følg veien til høyre (Christian Fredriks vei) ned til stranda; Bygdøy 

Sjøbad. Gå til høyre langs strandkanten, forbi Ulabrand Marine til dere støter på kjente og 

kjære. Vi skilter etter beste evne. 

Engangsgrill, mat og drikke medbringes. Administrasjonen sørger for salat. 

Dersom dere ikke finner frem: ring 90 55 28 03 / 98 61 92 41 

                                        

VELKOMMEN 

 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________________________  
LNM Nyhetsbrev kommer ut med ujevne mellomrom og minimum fire ganger i året for å informere om 
LNMs aktiviteter, styrets arbeide og aktuelle saker.  
Mer generell informasjon finner du på LNMs nettsider: www.lnm.no  

Kommentarer og forslag til saker sendes som e-post til daglig@lnm.no merket ”nyhetsbrev.” 


